
661764-2024 Page 1/9

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 661764-2024 - Wyniki

Polska – Materiały medyczne – DOSTAWA PROTEZ PIERSI I MATERIAŁÓW ZUŻYWALNYCH-
POWTÓRKA
OJ S 212/2024 30/10/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Wojewódzki Szpital Specjalistyczny we Wrocławiu
E-mail: zp@wssk.wroc.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: DOSTAWA PROTEZ PIERSI I MATERIAŁÓW ZUŻYWALNYCH-POWTÓRKA
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa protez piersi i materiałów zużywalnych do 
aparatu Mammotom do magazynu Apteki, zwanych dalej „produktami”. 2. Rodzaj oraz ilości 
sprzętu jednorazowego użytku określają formularze asortymentowo-cenowe stanowiące 
Załączniki 1.1-1.2 do SWZ. 3. Przedmiot zamówienia obejmuje powierzenie Zamawiającemu 
w depozyt przedmiotu zamówienia określonego w Pakiecie nr 1-2 oraz jego sprzedaż w 
ilościach niezbędnych do uzupełnienia depozytu na zasadach określonych we wzorze umowy 
stanowiącej Załącznik nr 2 do SWZ. 4. Termin ważności oferowanych wyrobów medycznych 
nie może być krótszy niż 12 miesięcy liczony od daty dostawy. 5. Wykonawca zobowiązany 
jest do dostawy przedmiotu zamówienia wraz z informacją (ulotką) zgodnie z obowiązującym 
w tym zakresie prawem.
Identyfikator procedury: b66a276f-ad24-4aca-bd26-7359483cff0e
Poprzednie ogłoszenie: 00535260-2024
Wewnętrzny identyfikator: Szp-241/ZP–056A/2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: tak
Uzasadnienie procedury przyspieszonej: Zamawiający, po przeanalizowaniu całokształtu 
okoliczności faktycznych i prawnych towarzyszących rozpatrywanemu zamówieniu, doszedł 
do wniosku, iż rozstrzygnięcie w/w postepowania i zawarcie umowy w sprawie zamówienia 
publicznego z zachowaniem pełnego 35-dniowego terminu składania ofert nie jest możliwe, co 
z kolei w istotny sposób zagraża interesom Zamawiającego. Wobec powyższego, w istocie 
zachodzi pilna potrzeba udzielenia przedmiotowego zamówienia, przy czym skrócenie terminu 
składnia ofert w odnośnym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego jest w pełni 
uzasadnione, przez co za spełnione należy uznać przesłanki, od których zależy możliwość 
skorzystania z uprawnienia do skrócenia terminu składania ofert w przetargu nieograniczonym 
na wykonanie przedmiotowego zamówienia. W uzasadnieniu w pierwszej kolejności należy 
wskazać, że zamówienie dotyczące dostawy protez piersi i materiałów zużywalnych było 
przedmiotem postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pod znakiem 
sprawy Szp-241/FZ–056/2024 ogłoszonych w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej (TED) 
pod numerem 455205-2024 z dnia 29-07-2024. Powyższe postępowania zostały 
unieważnione w zakresie Pakietu nr 1 i 4 na podstawie art. 255 pkt. 1 uPzp, nie złożono 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/661764-2024
mailto:zp@wssk.wroc.pl


661764-2024 Page 2/9

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

żadnej oferty. Pilna potrzeba udzielenia zamówienia oraz związane z tym skrócenie terminu 
składania ofert w ponownie wszczętym postępowaniu wynika konieczności zabezpieczenia 
Oddziału Chirurgii Onkologicznej w protezy piersiowe dla pacjentek Szpitala. Szpital musi 
zachować ciągłość świadczenia tych usług a obecne umowy (depozytowe) wygasają w 
sierpniu 2024 roku. Skrócenie przez Zamawiającego terminu składania ofert w tym 
postępowaniu ma na celu jak najszybsze wyłonienie usługodawcy przy jednoczesnym 
zachowaniu konkurencyjnego trybu udzielenia zamówienia publicznego. Opisany wyżej stan 
faktyczny, a także uwarunkowania związane z koniecznością zapewnienia ciągłości usług 
wyczerpują zdaniem Zamawiającego przesłanki określone w art. 138 ust. 2 pkt 2 ustawy Pzp, 
co pozwala na skrócenie terminu składania ofert do 20 dni. Mając powyższe na względzie, 
wskazane powyżej okoliczności należy zakwalifikować jako ważny interes Zamawiającego, 
który mieści się w zakresie pojęcia „pilnej potrzeby udzielenia zamówienia” zawartego w art. 
art. 138 ust. 2 pkt 2 ustawy Pzp ustawy. Jak to już wskazano powyżej realizacja przedmiotu 
zamówienia ma szczególne znaczenie dla dobra ogółu społeczeństwa, co według opinii 
Józefa Edmunda Nowickiego (Zamówienia Publiczne „Doradca”, 2008 r, nr 3 str. 39) 
odpowiada pojęciu „pilnej potrzeby udzielenia zamówienia”. Autor wskazuje bowiem, że: 
„Przesłanką pilnej potrzeby udzielenia zamówienia […] mogą być również względy społeczne, 
organizacyjne lub ważny interes zamawiającego”. Utrzymanie dotychczasowego terminu 
składania ofert, uniemożliwiłoby zachowanie ciągłości dostaw produktów służących leczeniu 
pacjentów, przez co mógłby ucierpieć szeroko pojęty interes społeczny. Jednocześnie, 
skrócenie terminu składania ofert w odnośnym postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego nie pozbawia Wykonawców możliwości udziału w tym postępowaniu. Biorąc pod 
uwagę charakter przedmiotu zamówienia oraz fakt, że postępowanie jest ponawiane, 
przygotowanie przez Wykonawców ofert, zdaniem Zamawiającego, nie będzie czasochłonne. 
Regulacja powyższa stanowi wdrożenie art. 27 ust. 3 dyrektywy 2014/24/UE, zgodnie z którym 
jeżeli ze względu na stan pilnej konieczności uzasadniony przez instytucję zamawiającą, 
termin składania ofert nie może być dotrzymany , instytucja zamawiająca może wyznaczyć 
termin, który nie może być krótszy niż 15 dni od daty wysłania ogłoszenia o zamówieniu.
Główne aspekty procedury: nd

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33140000 Materiały medyczne

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Wrocław (PL514)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Pakiet nr 1
Opis: Pakiet nr 1
Wewnętrzny identyfikator: Pakiet nr 1

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy



661764-2024 Page 3/9

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

Główna klasyfikacja (cpv): 33140000 Materiały medyczne

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Wrocław (PL514)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 24 Miesiące

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Informacje dodatkowe: Oferta powinna zawierać: 1) wypełniony formularz ofertowy 
sporządzony z wykorzystaniem wzoru stanowiącego Załącznik nr 1 do SWZ wraz z 
wypełnionymi formularzami asortymentowo – cenowymi, 2) pełnomocnictwo upoważniające do 
złożenia oferty, o ile ofertę składa pełnomocnik; 3) pełnomocnictwo dla pełnomocnika do 
reprezentowania w postępowaniu Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie 
zamówienia - dotyczy ofert składanych przez Wykonawców wspólnie ubiegających się o 
udzielenie zamówienia; 4) opisy, fotografie oraz inne podobne materiały dotyczące przedmiotu 
zamówienia, potwierdzających spełnienie parametrów wymaganych przez Zamawiającego w 
języku polskim lub tłumaczonych na język polski, 5) oświadczenie dotyczące przedmiotu 
zamówienia – zgodnie z załącznikiem nr 4 do SWZ. 6) potwierdzenie wniesienia wadium. XII. 
OFERTA WSPÓLNA 1. Wykonawcy mogą wspólnie ubiegać się o udzielenie niniejszego 
zamówienia, w takim przypadku Wykonawcy mogą wspólnie ubiegać się o udzielenie 
przedmiotowego zamówienia. W takim przypadku wykonawcy ustanawiają pełnomocnika do 
reprezentowania ich w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo do reprezentowania w 
postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego zgodnie z art. 58 ust. 2 
ustawy PZP: 1) Pełnomocnikiem może być jeden z wykonawców działających wspólnie lub 
osoba trzecia (np. pracownik jednego z wykonawców). 2) Jeżeli pełnomocnikiem pozostałych 
wykonawców jest wykonawca będący osobą prawną to może on działać zgodnie z 
ujawnionymi w dokumentach rejestrowych zasadami reprezentacji. 2. W przypadku wspólnego 
ubiegania się o zamówienie przez wykonawców JEDZ składa każdy z wykonawców. 
Oświadczenia te potwierdzają brak podstaw wykluczenia oraz spełnianie warunków udziału w 
postępowaniu w zakresie, w jakim każdy z wykonawców wykazuje spełnianie warunków 
udziału w postępowaniu. 3. W przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie 
zamówienie brak podstaw do wykluczenia z postępowania powinien wykazać każdy z 
wykonawców. XIII. DOKUMENTY SKŁADANE PRZEZ PODMIOTY ZAGRANICZNE 1. Jeżeli 
wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza granicami RP, zamiast: 1) informacji 
z Krajowego Rejestru Karnego, o której mowa w Rozdziale XI ust. 3 pkt. 2) – składa 
informację z odpowiedniego rejestru, takiego jak rejestr sądowy, albo, w przypadku braku 
takiego rejestru, inny równoważny dokument wydany przez właściwy organ sądowy lub 
administracyjny kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, w zakresie 
art. 108 ust. 1 pkt 1, 2 i 4 uPzp, wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed ich złożeniem; 
2) odpisu albo informacji z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i 
Informacji o Działalności Gospodarczej, o którym mowa w Rozdziale XI ust. 2 pkt. 5) – składa 
dokument lub dokumenty wystawione w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce 
zamieszkania, potwierdzające odpowiednio, że nie otwarto jego likwidacji, nie ogłoszono 
upadłości, jego aktywami nie zarządza likwidator lub sąd, nie zawarł układu z wierzycielami, 
jego działalność gospodarcza nie jest zawieszona ani nie znajduje się on w innej tego rodzaju 
sytuacji wynikającej z podobnej procedury przewidzianej w przepisach miejsca wszczęcia tej 



661764-2024 Page 4/9

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

procedury, wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed ich złożeniem. 2. Jeżeli w kraju, w 
którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, nie wydaje się dokumentów, o 
których mowa w ust. 1 lub gdy dokumenty te nie odnoszą się do wszystkich przypadków, o 
których mowa w art. 108 ust. 1 pkt 1, 2 i 4 uPzp, zastępuje się je odpowiednio w całości lub w 
części dokumentem zawierającym odpowiednio oświadczenie wykonawcy, ze wskazaniem 
osoby albo osób uprawnionych do jego reprezentacji, lub oświadczenie osoby, której 
dokument miał dotyczyć, złożone pod przysięgą, lub, jeżeli w kraju, w którym wykonawca ma 
siedzibę lub miejsce zamieszkania nie ma przepisów o oświadczeniu pod przysięgą, złożone 
przed organem sądowym lub administracyjnym, notariuszem, organem samorządu 
zawodowego lub gospodarczego, właściwym ze względu na siedzibę lub miejsce 
zamieszkania wykonawcy. 3. Dokumenty lub oświadczenia sporządzone w języku obcym są 
składane wraz z tłumaczeniem na język polski.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Wykonawcy oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał 
interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku 
naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy, przysługują środki ochrony prawnej, o 
których mowa w Dziale XXV " Środki ochrony prawnej" uPzp

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Wojewódzki Szpital Specjalistyczny we Wrocławiu
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Wojewódzki Szpital 
Specjalistyczny we Wrocławiu
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja podpisująca umowę: Wojewódzki Szpital Specjalistyczny we Wrocławiu
TED eSender: Publications Office of the European Union

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Pakiet nr 2
Opis: Pakiet nr 2
Wewnętrzny identyfikator: Pakiet nr 2

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33140000 Materiały medyczne

Miejsce realizacji



661764-2024 Page 5/9

5.1.6.

5.1.3.

Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Wrocław (PL514)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 24 Miesiące

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Informacje dodatkowe: Oferta powinna zawierać: 1) wypełniony formularz ofertowy 
sporządzony z wykorzystaniem wzoru stanowiącego Załącznik nr 1 do SWZ wraz z 
wypełnionymi formularzami asortymentowo – cenowymi, 2) pełnomocnictwo upoważniające do 
złożenia oferty, o ile ofertę składa pełnomocnik; 3) pełnomocnictwo dla pełnomocnika do 
reprezentowania w postępowaniu Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie 
zamówienia - dotyczy ofert składanych przez Wykonawców wspólnie ubiegających się o 
udzielenie zamówienia; 4) opisy, fotografie oraz inne podobne materiały dotyczące przedmiotu 
zamówienia, potwierdzających spełnienie parametrów wymaganych przez Zamawiającego w 
języku polskim lub tłumaczonych na język polski, 5) oświadczenie dotyczące przedmiotu 
zamówienia – zgodnie z załącznikiem nr 4 do SWZ. 6) potwierdzenie wniesienia wadium. XII. 
OFERTA WSPÓLNA 1. Wykonawcy mogą wspólnie ubiegać się o udzielenie niniejszego 
zamówienia, w takim przypadku Wykonawcy mogą wspólnie ubiegać się o udzielenie 
przedmiotowego zamówienia. W takim przypadku wykonawcy ustanawiają pełnomocnika do 
reprezentowania ich w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo do reprezentowania w 
postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego zgodnie z art. 58 ust. 2 
ustawy PZP: 1) Pełnomocnikiem może być jeden z wykonawców działających wspólnie lub 
osoba trzecia (np. pracownik jednego z wykonawców). 2) Jeżeli pełnomocnikiem pozostałych 
wykonawców jest wykonawca będący osobą prawną to może on działać zgodnie z 
ujawnionymi w dokumentach rejestrowych zasadami reprezentacji. 2. W przypadku wspólnego 
ubiegania się o zamówienie przez wykonawców JEDZ składa każdy z wykonawców. 
Oświadczenia te potwierdzają brak podstaw wykluczenia oraz spełnianie warunków udziału w 
postępowaniu w zakresie, w jakim każdy z wykonawców wykazuje spełnianie warunków 
udziału w postępowaniu. 3. W przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie 
zamówienie brak podstaw do wykluczenia z postępowania powinien wykazać każdy z 
wykonawców. XIII. DOKUMENTY SKŁADANE PRZEZ PODMIOTY ZAGRANICZNE 1. Jeżeli 
wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza granicami RP, zamiast: 1) informacji 
z Krajowego Rejestru Karnego, o której mowa w Rozdziale XI ust. 3 pkt. 2) – składa 
informację z odpowiedniego rejestru, takiego jak rejestr sądowy, albo, w przypadku braku 
takiego rejestru, inny równoważny dokument wydany przez właściwy organ sądowy lub 
administracyjny kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, w zakresie 
art. 108 ust. 1 pkt 1, 2 i 4 uPzp, wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed ich złożeniem; 
2) odpisu albo informacji z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i 
Informacji o Działalności Gospodarczej, o którym mowa w Rozdziale XI ust. 2 pkt. 5) – składa 
dokument lub dokumenty wystawione w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce 
zamieszkania, potwierdzające odpowiednio, że nie otwarto jego likwidacji, nie ogłoszono 
upadłości, jego aktywami nie zarządza likwidator lub sąd, nie zawarł układu z wierzycielami, 
jego działalność gospodarcza nie jest zawieszona ani nie znajduje się on w innej tego rodzaju 
sytuacji wynikającej z podobnej procedury przewidzianej w przepisach miejsca wszczęcia tej 
procedury, wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed ich złożeniem. 2. Jeżeli w kraju, w 
którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, nie wydaje się dokumentów, o 
których mowa w ust. 1 lub gdy dokumenty te nie odnoszą się do wszystkich przypadków, o 



661764-2024 Page 6/9

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

których mowa w art. 108 ust. 1 pkt 1, 2 i 4 uPzp, zastępuje się je odpowiednio w całości lub w 
części dokumentem zawierającym odpowiednio oświadczenie wykonawcy, ze wskazaniem 
osoby albo osób uprawnionych do jego reprezentacji, lub oświadczenie osoby, której 
dokument miał dotyczyć, złożone pod przysięgą, lub, jeżeli w kraju, w którym wykonawca ma 
siedzibę lub miejsce zamieszkania nie ma przepisów o oświadczeniu pod przysięgą, złożone 
przed organem sądowym lub administracyjnym, notariuszem, organem samorządu 
zawodowego lub gospodarczego, właściwym ze względu na siedzibę lub miejsce 
zamieszkania wykonawcy. 3. Dokumenty lub oświadczenia sporządzone w języku obcym są 
składane wraz z tłumaczeniem na język polski.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Wykonawcy oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał 
interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku 
naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy, przysługują środki ochrony prawnej, o 
których mowa w Dziale XXV " Środki ochrony prawnej" uPzp

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Wojewódzki Szpital Specjalistyczny we Wrocławiu
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Wojewódzki Szpital 
Specjalistyczny we Wrocławiu
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja podpisująca umowę: Wojewódzki Szpital Specjalistyczny we Wrocławiu
TED eSender: Publications Office of the European Union

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 686 000,00 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: P.A.D Technologies LTD Sp. z o.o.
Oferta: 
Identyfikator oferty: 1 Pakiet



661764-2024 Page 7/9

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość przetargu: 172 222,20 PLN
Oferta została sklasyfikowana: tak
Wartość koncesji: 
Oferta jest ofertą wariantową: nie
Podwykonawstwo: Nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: 977/1
Data wyboru zwycięzcy: 17/10/2024
Data zawarcia umowy: 21/10/2024
Organizacja podpisująca umowę: Wojewódzki Szpital Specjalistyczny we Wrocławiu

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0002
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: P.A.D Technologies LTD Sp. z o.o.
Oferta: 
Identyfikator oferty: 2 Pakiet
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0002
Wartość przetargu: 462 962,00 PLN
Oferta została sklasyfikowana: tak
Wartość koncesji: 
Oferta jest ofertą wariantową: nie
Podwykonawstwo: Nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: 977/2
Data wyboru zwycięzcy: 17/10/2024
Data zawarcia umowy: 21/10/2024
Organizacja podpisująca umowę: Wojewódzki Szpital Specjalistyczny we Wrocławiu

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Wojewódzki Szpital Specjalistyczny we Wrocławiu
Numer rejestracyjny: 8951645574
Adres pocztowy: ul. H. Kamieńskiego 73a  
Miejscowość: Wrocław
Kod pocztowy: 51124
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Wrocław (PL514)



661764-2024 Page 8/9

8.1.

8.1.

8.1.

Kraj: Polska
E-mail: zp@wssk.wroc.pl
Telefon: +48713270591
Adres strony internetowej: https://www.wssk.wroc.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.platformazakupowa.pl/pn
/wssk_wroclaw
Profil nabywcy: https://www.platformazakupowa.pl/pn/wssk_wroclaw
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia
Organizacja podpisująca umowę

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Departament: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587800
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-
odwolawcza
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

ORG-0003
Oficjalna nazwa: P.A.D Technologies LTD Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 5210524373
Adres pocztowy: ul.Hańczy 19  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00769
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: a-sobotka@padtech.pl
Telefon: +48 662 330 062
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001, LOT-0002

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL

mailto:zp@wssk.wroc.pl
https://www.wssk.wroc.pl
https://www.platformazakupowa.pl/pn/wssk_wroclaw
https://www.platformazakupowa.pl/pn/wssk_wroclaw
https://www.platformazakupowa.pl/pn/wssk_wroclaw
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
mailto:a-sobotka@padtech.pl


661764-2024 Page 9/9

11.2.

11.1.

Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: dbd92f76-ab78-4ab1-b982-743a8716b5b3 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 29/10/2024 11:57:55 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 661764-2024
Numer wydania Dz.U. S: 212/2024
Data publikacji: 30/10/2024

mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

		2024-10-29T23:02:21+0000




